QuartaFeira, 16 de Março de 2022  Edição nº 213

QuartaFeira

16 de Março de 2022

Edição nº 213

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO Nº 255, DE 10 DE MARÇO DE  2022.

“Homologa Processo Seletivo Simplificado,

para atender às necessidades de profissionais

para as áreas de Saúde, Assistência Social e

Educação do município de Bom Jesus da Serra

- BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, inciso IX da CF/88, e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado realizado por este

Município, amparado pelos normativos acima, e de conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2022, para provimento de vagas para atender às

necessidades de profissionais para as áreas de Saúde, Assistência Social e Educação do

município, em caráter temporário.

Art. 2º - O referido Processo Seletivo Simplificado terá prazo de validade de 01

(hum) ano, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, 10 de março de 2022.

JORNANDO VILASBOAS ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-03-16T16:47:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO